
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
„Zagospodarowanie ulicy Szkolnej w Michałowicach – wykonanie nasadzeń”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA MICHAŁOWICE

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 013269290

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Aleja Powstańców Warszawy 1

1.4.2.) Miejscowość: Reguły

1.4.3.) Kod pocztowy: 05-816

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL913 - Warszawski zachodni

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@michalowice.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.michalowice.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00141913/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-08-09 16:34

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00134339/02

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 02

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
1. Prace polegają na wykonaniu nasadzeń roślin w tym drzew i krzewów oraz montażu małej
architektury na ulicy Szkolnej w Michałowicach.
2. Wykonawca zobowiązany jest do przeprowadzenia wizji w terenie – ulica Szkolna w
Michałowicach, celem zapoznania się z miejscem, na którym planowane jest zagospodarowanie

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00141913/01 z dnia 2021-08-09

2021-08-09 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



terenu.
3. Wykonawca zobowiązany jest do wykonywania prac objętych niniejszą umową w terminie,
zgodnie z obowiązującymi przepisami, sztuką ogrodniczą, wymogami bhp oraz utrzymywania
miejsca prac w czystości i porządku.
4. Wykonawca zobowiązany jest do wykonywania prac w sposób nie powodujący szkód, w tym
zagrożenia bezpieczeństwa ludzi i mienia oraz zapewniający ochronę uzasadnionych interesów
osób trzecich, pod rygorem odpowiedzialności cywilnej za powstałe szkody.
5. Wykonawca zobowiązany jest do ubezpieczenia robót z tytułu szkód, które mogą zaistnieć w
związku z dodatkowymi zdarzeniami losowymi oraz od odpowiedzialności cywilnej.
6. Wykonawca zobowiązany jest do usunięcia na swój koszt wszelkich szkód, powstałych w
trakcie wykonywania prac (dot. m. in. materiału roślinnego, uszkodzeń istniejących nawierzchni,
instalacji, obiektach małej architektury).
7. Wykonawca zobowiązany jest do posiadania umowy na odbiór odpadów obejmującej co
najmniej okres trwania niniejszej umowy.
8. Wykonawca zobowiązany jest do wywozu odpadów do właściwej instalacji. Koszt wywozu
odpadów musi być uwzględniony w cenie usługi.
9. Pracownicy Wykonawcy, wykonujący prace na rzecz Zamawiającego, winni być ubrani w
estetyczne ubrania robocze, a w przypadku wykonywania robót w pasie drogowym dodatkowo
kamizelki odblaskowe. Środki transportu, wykorzystywane do wykonywania prac, winny:
posiadać pozwolenie od Zamawiającego na wjazd na trawniki przyuliczne oraz być oznakowane
(logo, pełna nazwa i adres firmy). Zamawiający zobowiązuje się do wydania zezwolenia przed
przystąpieniem do realizacji prac.
10. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia został określony w „Dokumentacji projektowej”
stanowiącej załącznik do SWZ.
11. Wymagania dotyczące zatrudnienia na podstawie umowy o pracę.
1) Na podstawie art. 95 ust. 1 (klauzule społeczne) ustawy Pzp Zamawiający określa wymagania
zatrudnienia przez Wykonawcę lub podwykonawcę na podstawie umowy o pracę osób
wykonujących wskazane poniżej czynności w zakresie realizacji zamówienia;
2) Wykonawca przy realizacji przedmiotowego zamówienia zatrudni na podstawie umowy o
pracę w pełnym wymiarze czasu pracy przez okres trwania umowy, zgodnie z art. 22 § 1 ustawy
z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t.j. Dz. U. z 2020 poz. 1320) osobę/y wykonującą/e
czynności ogrodnicze.

Po zmianie: 
1. Prace polegają na wykonaniu nasadzeń roślin w tym drzew i krzewów oraz montażu małej
architektury na ulicy Szkolnej w Michałowicach.
2. Wykonawca może przeprowadzić wizję w terenie – ulica Szkolna w Michałowicach, celem
zapoznania się z miejscem, na którym planowane jest zagospodarowanie terenu. Wizja nie jest
obowiązkowa.
3. Wykonawca zobowiązany jest do wykonywania prac objętych niniejszą umową w terminie,
zgodnie z obowiązującymi przepisami, sztuką ogrodniczą, wymogami bhp oraz utrzymywania
miejsca prac w czystości i porządku.
4. Wykonawca zobowiązany jest do wykonywania prac w sposób nie powodujący szkód, w tym
zagrożenia bezpieczeństwa ludzi i mienia oraz zapewniający ochronę uzasadnionych interesów
osób trzecich, pod rygorem odpowiedzialności cywilnej za powstałe szkody.
5. Wykonawca zobowiązany jest do ubezpieczenia robót z tytułu szkód, które mogą zaistnieć w
związku z dodatkowymi zdarzeniami losowymi oraz od odpowiedzialności cywilnej.
6. Wykonawca zobowiązany jest do usunięcia na swój koszt wszelkich szkód, powstałych w
trakcie wykonywania prac (dot. m. in. materiału roślinnego, uszkodzeń istniejących nawierzchni,
instalacji, obiektach małej architektury).
7. Wykonawca zobowiązany jest do posiadania umowy na odbiór odpadów obejmującej co
najmniej okres trwania niniejszej umowy.
8. Wykonawca zobowiązany jest do wywozu odpadów do właściwej instalacji. Koszt wywozu
odpadów musi być uwzględniony w cenie usługi.

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00141913/01 z dnia 2021-08-09

2021-08-09 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



9. Pracownicy Wykonawcy, wykonujący prace na rzecz Zamawiającego, winni być ubrani w
estetyczne ubrania robocze, a w przypadku wykonywania robót w pasie drogowym dodatkowo
kamizelki odblaskowe. Środki transportu, wykorzystywane do wykonywania prac, winny:
posiadać pozwolenie od Zamawiającego na wjazd na trawniki przyuliczne oraz być oznakowane
(logo, pełna nazwa i adres firmy). Zamawiający zobowiązuje się do wydania zezwolenia przed
przystąpieniem do realizacji prac.
10. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia został określony w „Dokumentacji projektowej”
stanowiącej załącznik do SWZ.
11. Wymagania dotyczące zatrudnienia na podstawie umowy o pracę.
1) Na podstawie art. 95 ust. 1 (klauzule społeczne) ustawy Pzp Zamawiający określa wymagania
zatrudnienia przez Wykonawcę lub podwykonawcę na podstawie umowy o pracę osób
wykonujących wskazane poniżej czynności w zakresie realizacji zamówienia;
2) Wykonawca przy realizacji przedmiotowego zamówienia zatrudni na podstawie umowy o
pracę w pełnym wymiarze czasu pracy przez okres trwania umowy, zgodnie z art. 22 § 1 ustawy
z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t.j. Dz. U. z 2020 poz. 1320) osobę/y wykonującą/e
czynności ogrodnicze.

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00141913/01 z dnia 2021-08-09

2021-08-09 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia „Zagospodarowanie ulicy Szkolnej w Michałowicach – wykonanie nasadzeń”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA MICHAŁOWICE
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 013269290
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Aleja Powstańców Warszawy 1
	1.4.2.) Miejscowość: Reguły
	1.4.3.) Kod pocztowy: 05-816
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL913 - Warszawski zachodni
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@michalowice.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.michalowice.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00141913/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-08-09 16:34

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00134339/02
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 02
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



